EA 4013
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TELEFON 089/8 54 19 91 · TELEFAX 089/8 54 17 21
2.98
3½ STELLIGES LCD-SUBMIN-DVM
BESTELLBEZEICHNUNG
3 1/2 st. Submin-Voltmeter ZH=8,25mm, 35x17mm EA 4013
3 1/2 st. Submin-Voltmeter ZH=8,25mm, 35x17mm, mit Negativwandler EA 4013-S
TECHNISCHE DATEN
* 3½ STELLEN, AUFLÖSUNG 100 µV
* SEHR GERINGE ABMESSUNGEN 35 x 17 mm
* ZIFFERNHÖHE 8,25 mm
* INTEGRIERTER SNAP-IN FRONTRAHMEN
* DIFFERENZMESSEINGANG ±200mV
* MASSEBEZOGENE MESSUNGEN MÖGLICH (NUR S-VERSION)
* VERSORGUNG: 9V / 150µA (S-VERSION 5V / 250µA)
* ANSCHLUSS ÜBER 10-POL. STIFTLEISTE, RASTER 2,0mm
* PASSENDE BUCHSENLEISTE (RASTER 2,0mm) WIRD MITGELIEFERT
* DEZIMALPUNKTE ÜBER LÖTBRÜCKEN PROGRAMMIERBAR
* AUTOZERO, AUTOPOLARITÄT
* TEMPERATURBEREICH: 0°C ... +50°C
Abmessungen 35 x 17 mm
Abbildung vergrößert
 2
EA 4013
10
V+
R10
100k
R9
3k0
3 INHI
R3
1k5
2
4
6
5
7
9
INLO
COM
REF HI
REF LO
CAP-*
GND*
8 CAP+*
1 V-
REF C1 47n
R1 180k
C2 220n
C4 100n
C5
47p
R4
180k
V+
27
28
29
31
30
32
34
33
36
35
38
39
40
37 TEST
OSC1
OSC2
OSC3
REF LO
REF HI